

Aphrodite A/S

Solbjerg Hovedgade 24

8355 Solbjerg

CVR-nr. 78735228

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017



John Schantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Aphrodite A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aphrodite A/S Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	78735228
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Mik Nielsen Susanne Svendsgaard John Schantz
Direktion	John Schantz, Direktør
Revisor	Revision 2 A/S Vestre Kongevej 4-6 8260 Viby J CVR-nr.: 16968137
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom, investerer i værdipapirer og eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 210.483, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.756.168, og en egenkapital på kr. 1.013.630.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		312.244	290.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.966	-20.966
Andre driftsomkostninger		0	-47.401
Driftsresultat		291.278	221.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		46.907	220.442
Finansielle indtægter		4.449	227
Finansielle omkostninger		-132.151	-153.658
Resultat før skat		210.483	288.942
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		210.483	288.942
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-78.870	78.870
Overført resultat		185.953	210.072
		210.483	288.942

Balance 31. december 2016

	Note	31/12 2016	31/12 2015
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.243.854	4.264.820
Materielle anlægsaktiver		4.243.854	4.264.820
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	270.693	398.786
Finansielle anlægsaktiver		270.693	398.786
Anlægsaktiver		4.514.547	4.663.606
Fremstillede varer og handelsvarer		5.563	8.000
Varebeholdninger		5.563	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	722
Tilgodehavende selskabsskat		61	61
Periodeafgrænsningsposter		5.623	7.398
Udskudte skatteaktiver		220.000	220.000
Tilgodehavender		225.684	228.181
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.374	12.839
Værdipapirer og kapitalandele		10.374	12.839
Omsætningsaktiver		241.621	249.020
Aktiver		4.756.168	4.912.626

Aphrodite A/S

Balance 31. december 2016

	Note	31/12 2016	31/12 2015
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	78.870
Overført resultat		410.230	224.277
Udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		1.013.630	803.147
Gæld til realkreditinstitutter		2.661.991	2.731.362
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.661.991	2.731.362
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		111.555	84.638
Gæld til banker		789.329	1.091.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216	0
Anden gæld		136.458	124.637
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.989	77.339
Kortfristede gældsforpligtelser		1.080.547	1.378.117
Gældsforpligtelser		3.742.538	4.109.479
Passiver		4.756.168	4.912.626
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2016

2015

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Revisionsfirmaet John Schantz, registeret revisionsaktieselskab	Aarhus	35,00

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.661.991	111.555	2.123.000
	2.661.991	111.555	2.123.000

4. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t.kr. 308, som ikke er indregnet i balancen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Schantz, Strand og Schantz ApS's gæld i Vestjysk Bank.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditgæld er der givet pant i ejendommene Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg og Sejbækvej 23, Daugbjerg (regnskabsmæssig værdi kr. 3.769.159). Pantet udgør kr. 2.859.000.

Til sikkerhed for bankengagement med Vestjysk Bank er der 2 ejerantebreve på i alt nom. 600.000 med pant i ejendommen Solbjerg Hovedgade 24 og grunden Solbjerg Hovedgade 18A, begge i 8355 Solbjerg.